
Absolutni rezultati po spolu

Skok na Roglo 2022

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
178 10106067864 KK POCINKOVALNIC1 ZORMAN Eva 1 00:50:16 00:08:2012 - Ženske A 16,23

249 10007144436 GANESHA TEAM2 ŠKRAJNAR Špela 1 00:52:54 00:10:5813 - Ženske B 15,43

172 ŠKD SKAZA3 GLAMOČAK Tajda 1 00:57:10 00:15:1412 - Ženske A 14,27

1714 GOROPEČNIK Eva 1 00:57:34 00:15:3812 - Ženske A 14,17

175 10113396721 KK ROGLA5 GORIČAN Patricija 1 01:01:06 00:19:1012 - Ženske A 13,36

176 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI6 DRNOVŠEK Mateja 1 01:04:53 00:22:5712 - Ženske A 12,58

180 KK DOLENJSKA BAL7 TURK Klara 1 01:07:21 00:25:2512 - Ženske A 12,12

177 10124264963 KD ALPE SIS8 FLORINDO Mateja 1 01:07:25 00:25:2912 - Ženske A 12,1

184 10105151115 KK ROGLA9 KAČIČNIK Nataša 1 01:10:32 00:28:3614 - Ženske C 11,57

182 10106784351 KK ZAVRŠNICA10 PREŠEREN Matejka 1 01:11:57 00:30:0114 - Ženske C 11,34

179 10124176552 KK POCINKOVALNIC11 VIDEČNIK Valentina 1 01:13:51 00:31:5512 - Ženske A 11,05

185 10083649346 ŠD BAM.BI12 ANŽEL Jožefa 1 01:19:08 00:37:1215 - Ženske D 10,31

186 10017630843 ŠD TURBO M13 RAKOŠ Ivica 1 01:20:42 00:38:4615 - Ženske D 10,11

17314 FRAS Petra 1 02:01:37 01:19:4112 - Ženske A 6,71

Spol: male
25 10081021555 ŠD RUDNIK LJUBLJA1 GRÜNFELD Kristian 1 00:41:56 00:00:001 - Amaterji 19,46

245 TEAM TURBO TROPO2 KOPŠE Igor 1 00:42:21 00:00:255 - Master D 19,27

17 10129605017 KD ROG3 EMERŠIČ Marko 1 00:42:52 00:00:561 - Amaterji 19,04

59 10084203256 KK ROGLA4 FRIM Davorin 1 00:42:53 00:00:572 - Master A 19,03

29 10092039543 KK POCINKOVALNIC5 SEDAR Tadej 1 00:43:03 00:01:071 - Amaterji 18,95

33 KOŠTRUNI6 ŠPANRING Klemen 1 00:43:09 00:01:131 - Amaterji 18,91

100 10059836149 GANESHA TEAM7 ČRETNIK Marko 1 00:43:09 00:01:134 - Master C 18,91

15 10115063000 ŠD BAM.BI8 SEKNE Gal 1 00:43:18 00:01:221 - Amaterji 18,85

216 JR SPORT9 REBERŠAK Jernej 1 00:43:48 00:01:525 - Master D 18,63

99 10017609726 GANESHA TEAM10 DOGŠA Iztok 1 00:43:50 00:01:544 - Master C 18,62

117 10017627914 KK POCINKOVALNIC11 GUČEK Andrej 1 00:44:30 00:02:345 - Master D 18,34

24 10123642951 ŠD RIKITEAM12 MEDEN Matija 1 00:44:46 00:02:501 - Amaterji 18,23

66 KOŠTRUNI13 KANGLER Matej 1 00:44:49 00:02:532 - Master A 18,21

214 URNIK Miha 1 00:44:53 00:02:571 - Amaterji 18,18

62 ARCONT SELCE15 KOČNIK Simon 1 00:44:59 00:03:032 - Master A 18,14

9816 GRAHELJ Luka 1 00:45:04 00:03:084 - Master C 18,11

111 10017560721 KD ALPE SIS17 FILIPIČ Grega 1 00:45:23 00:03:275 - Master D 17,98

85 10017609524 KK POCINKOVALNIC18 PLANK Marko 1 00:45:37 00:03:413 - Master B 17,89

1319 GOROPEČNIK Jernej 1 00:45:50 00:03:541 - Amaterji 17,8

1020 KUS Jan 1 00:45:56 00:04:001 - Amaterji 17,76

131 10006240720 KD BRDA DOBROVO21 ALIČ Simon 1 00:46:25 00:04:296 - Master E 17,58

55 10017574966 TUŠ T.E.A.M.22 MESARIČ Mitja 1 00:46:37 00:04:412 - Master A 17,5

16 10128193766 ŠD BAM.BI23 KNEZ Iztok 1 00:46:37 00:04:411 - Amaterji 17,5
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187 10105314601 POGI TEAM UAE GEN24 JAZBEC Gal 1 00:46:44 00:04:4816 - Elite, tekmo
valci z OCK lice

17,46

63 10131528950 KK POCINKOVALNIC25 VUKAŠINOVIĆ Anže 1 00:46:53 00:04:572 - Master A 17,4

28 10106788795 ARCONT SELCE26 BOHAK Marsel 1 00:47:23 00:05:271 - Amaterji 17,22

188 10113308310 POGI TEAM UAE GEN27 JAZBEC Jan 1 00:47:29 00:05:3316 - Elite, tekmo
valci z OCK lice

17,18

57 10124487558 IZVIR VIPAVA28 TERČON Borut 1 00:47:33 00:05:372 - Master A 17,16

88 10079741357 KOŠTRUNI29 ROŽAN Igor 1 00:47:47 00:05:513 - Master B 17,08

27 10052449294 ARCONT SELCE30 PETELIN Karli 1 00:47:50 00:05:541 - Amaterji 17,06

68 SLO19910524 LAVA TEAM31 ČETINA Nejc 1 00:47:51 00:05:552 - Master A 17,05

9432 PAHER Marko 1 00:48:01 00:06:054 - Master C 16,99

82 GAMSI CC33 FORŠTNER Robert 1 00:48:26 00:06:303 - Master B 16,85

7534 KOVAČ Gregor 1 00:48:29 00:06:333 - Master B 16,83

103 10059745011 ŠD RIKITEAM35 RIBIČ Zoran 1 00:48:30 00:06:344 - Master C 16,82

736 REZAR LESNIK Žan 1 00:48:32 00:06:361 - Amaterji 16,81

132 10017590932 IZVIR VIPAVA37 LIKAR Robert 1 00:48:35 00:06:396 - Master E 16,8

5438 BREŠAN Jan 1 00:48:39 00:06:432 - Master A 16,77

86 10124177663 KK POCINKOVALNIC39 MLAKER Boštjan 1 00:48:52 00:06:563 - Master B 16,7

135 10073768480 KOŠTRUNI40 DOVNIK Miran 1 00:49:04 00:07:086 - Master E 16,63

22 /41 RAMOVŠ Goran 1 00:49:10 00:07:141 - Amaterji 16,6

96 /42 KUTOŠA David 1 00:49:18 00:07:224 - Master C 16,55

56 10017562539 KD ALPE SIS43 PLEVEL Robert 1 00:49:46 00:07:502 - Master A 16,4

34 KOŠTRUNI44 DOVNIK Mitja 1 00:49:47 00:07:511 - Amaterji 16,39

92 2022TZS43745 ŠALAMUN Darko 1 00:50:05 00:08:094 - Master C 16,29

5246 GLAMOČAK Anže 1 00:50:15 00:08:192 - Master A 16,24

124 10017569310 KK POSTOJNA47 OTONIČAR Domen 1 00:50:39 00:08:435 - Master D 16,11

143 10017551829 KD BRDA DOBROVO48 DANEVČIČ Marko 1 00:50:42 00:08:467 - Master F 16,09

87 10113393485 KK ROGLA49 FIJAVŽ Matej 1 00:50:46 00:08:503 - Master B 16,07

150 ZAGOŽEN Ažbe 1 00:51:07 00:09:1117 - Dečki do 15
 let, letnik 2007 i

15,96

38 LAVA TEAM51 DAJČAR Blaž 1 00:51:18 00:09:221 - Amaterji 15,91

134 10063621573 KOŠTRUNI52 GAJSER Leon 1 00:51:23 00:09:276 - Master E 15,88

32 KK ROGLA53 KOTNIK Tilen 1 00:51:29 00:09:331 - Amaterji 15,85

83 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOM54 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:51:30 00:09:343 - Master B 15,84

26 10131093662 KK TBP LENART55 ČAGRAN Filip 1 00:51:32 00:09:3616 - Elite, tekmo
valci z OCK lice

15,83

151 10102477349 B.V.G. GULČ56 BOKALIČ Marko 1 00:51:37 00:09:418 - Master G 15,81

35 10092865760 KK JAN SPORT57 HRIBLJAN Matjaž 1 00:51:37 00:09:411 - Amaterji 15,81

14058 VIVOD Milan 1 00:51:47 00:09:517 - Master F 15,76

130 10017554152 KD BRDA DOBROVO59 VODOPIVEC Borut 1 00:52:01 00:10:056 - Master E 15,69

20460 ČADEŽ Jure 1 00:52:02 00:10:065 - Master D 15,68

139 10017567993 KK POSTOJNA61 ŠABEC Igor 1 00:52:05 00:10:096 - Master E 15,67

12862 MEDEN Sašo 1 00:52:09 00:10:136 - Master E 15,65

20663 ČADEŽ Tim 1 00:52:28 00:10:321 - Amaterji 15,55

125 10017585676 KK POSTOJNA64 OTER Mitja 1 00:52:40 00:10:445 - Master D 15,49

235 ŠD TINJE65 ŠTEFANE Srečko 1 00:52:52 00:10:567 - Master F 15,44

133 10083931757 ŠD RUDNIK66 JERŠIN Jaka 1 00:52:52 00:10:566 - Master E 15,44

232 10081513629 HöRMANN SLOVENIJ67 STRAŠEK Aleš 1 00:53:11 00:11:154 - Master C 15,34

108 KOŠTRUNI68 BOHAK Janez 1 00:53:15 00:11:194 - Master C 15,32

202 10113395307 KK ROGLA69 GRIČNIK Uroš 1 00:53:38 00:11:422 - Master A 15,21

129 10017605177 KK ZAVRŠNICA70 PRISTAVEC Miran 1 00:53:42 00:11:466 - Master E 15,2

7471 NOVAK Jernej 1 00:53:51 00:11:553 - Master B 15,15

144 10017569613 IZVIR VIPAVA72 ČIBEJ Bruno 1 00:54:04 00:12:087 - Master F 15,09

67 HöRMANN SLOVENIJ73 MAVRIN Rok 1 00:54:54 00:12:582 - Master A 14,86

674 SELCAN Tit 1 00:54:56 00:13:001 - Amaterji 14,85
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81 10017608110 KD BELAUNCE75 DOLENC Marko 1 00:55:04 00:13:083 - Master B 14,82

141 10001189848 TUŠ T.E.A.M.76 MELANŠEK Iztok 1 00:55:21 00:13:257 - Master F 14,74

146 ŠENTJUR POWER77 PINTER Andrej 1 00:55:38 00:13:427 - Master F 14,67

21278 ŠMID Jože 1 00:55:54 00:13:583 - Master B 14,6

152 10017638523 ŠD BAM.BI79 ČUK Tomislav 1 00:55:55 00:13:598 - Master G 14,59

217 ŠD GRMADA80 NOVAK Zdravko 1 00:55:56 00:14:005 - Master D 14,59

109 10111070640 KD BRANIK MARIBOR81 KRAJNC Boštjan 1 00:55:58 00:14:024 - Master C 14,58

220 10127295912 KK ROGLA82 RUTNIK Matic 1 00:55:59 00:14:031 - Amaterji 14,58

150 10017651152 KK ZAVRŠNICA83 PREŠEREN Branko 1 00:56:06 00:14:108 - Master G 14,55

241 KK ROGLA84 ROPOŠEC Tomaž 1 00:56:16 00:14:205 - Master D 14,5

3 10017650445 ŠD OKTAN KOROšKA85 ŠTERN Nejc 1 00:56:19 00:14:231 - Amaterji 14,49

41 PLUS PLU86 VITASOVIČ Aleš 1 00:56:23 00:14:272 - Master A 14,47

112 TANIN SEVNICA87 RAK Silvester 1 00:56:25 00:14:295 - Master D 14,46

120 KOŠTRUNI88 MODIC Sašo 1 00:56:26 00:14:305 - Master D 14,46

118 10113396822 KK ROGLA89 SLIVEČKA Damjan 1 00:56:49 00:14:535 - Master D 14,36

161 BK DINAMO90 SESAR Vlatko 1 00:56:53 00:14:579 - Master H 14,35

240 TUŠ T.E.A.M.91 VANTUR Miha 1 00:57:02 00:15:064 - Master C 14,31

20792 BORŠNAK Blaž 1 00:57:02 00:15:062 - Master A 14,31

113 KK BIKE-EK HALOZE 93 ŠKERBIĆ Darko 1 00:57:07 00:15:115 - Master D 14,29

145 KD ROG94 HRIBAR Mihael 1 00:57:10 00:15:147 - Master F 14,27

208 KD KNEŽJEGA MEST95 KODRUN Mai 1 00:57:21 00:15:2517 - Dečki do 15
 let, letnik 2007 i

14,23

53 ŠPORTNO DRUšTVO 96 CELAN Boštjan 1 00:57:26 00:15:302 - Master A 14,21

79 KK BIKE-EK HALOZE 97 KRAMBERGER Miha 1 00:57:41 00:15:453 - Master B 14,15

4598 PUČNIK Samo 1 00:57:50 00:15:542 - Master A 14,11

165 10017553243 TEAM BTS COMPANY99 ČUDEN Marjan 1 00:58:21 00:16:259 - Master H 13,98

30 10127295508 KK ROGLA100 LOČNIKAR DULLER Tilen 1 00:58:25 00:16:291 - Amaterji 13,97

107 KK POCINKOVALNIC101 BASTL Simon 1 00:58:27 00:16:314 - Master C 13,96

69102 ZAKŠEK Rino 1 00:58:39 00:16:433 - Master B 13,91

153 10017552132 KD BRDA DOBROVO103 BRATINA Marjan 1 00:58:42 00:16:468 - Master G 13,9

12 CAMBRIDGE UNIVER104 KEJŽAR Nejc 1 00:58:52 00:16:561 - Amaterji 13,86

234 KK ROGLA105 KVAR Žiga 1 00:59:19 00:17:232 - Master A 13,76

93106 PRELOŽNJAK Jaka 1 00:59:43 00:17:474 - Master C 13,66

209107 GOŠNJAK Jože 1 00:59:48 00:17:526 - Master E 13,65

42108 VINOJCIC Igor 1 00:59:51 00:17:552 - Master A 13,63

121 KOŠTRUNI109 BABŠEK Dalibor 1 01:00:29 00:18:335 - Master D 13,49

227110 SELČAN Rok 1 01:00:35 00:18:392 - Master A 13,47

65 KOŠTRUNI111 ZACHARIAS Tadej 1 01:00:51 00:18:552 - Master A 13,41

44112 RAMOT Niko 1 01:00:54 00:18:582 - Master A 13,4

236113 VENKO Aljaž 1 01:01:00 00:19:041 - Amaterji 13,38

40114 VUDLER Uroš 1 01:01:04 00:19:082 - Master A 13,36

126115 VIDEČNIK Anton 1 01:01:16 00:19:206 - Master E 13,32

248 10125547888 POGI TEAM UAE GEN116 DOGŠA Tadej 1 01:01:38 00:19:4216 - Elite, tekmo
valci z OCK lice

13,24

214117 KUK Patrik 1 01:01:50 00:19:541 - Amaterji 13,2

201118 HRASTNIK Gal 1 01:01:56 00:20:0017 - Dečki do 15
 let, letnik 2007 i

13,18

203 10017552536 KD BRDA DOBROVO119 HVALA Oskar 1 01:01:56 00:20:007 - Master F 13,18

246120 KOPŠE Gašper 1 01:02:00 00:20:0417 - Dečki do 15
 let, letnik 2007 i

13,16

230121 IPŠEK Tomaž 1 01:02:16 00:20:206 - Master E 13,1

97122 HRASTNIK Igor 1 01:02:58 00:21:024 - Master C 12,96

122 10017568094 KK POSTOJNA123 ŠABEC Matej 1 01:03:37 00:21:415 - Master D 12,83

163 10017632156 ŠD TURBO M124 PAPIČ Milivoj 1 01:03:43 00:21:479 - Master H 12,81

148 KOŠTRUNI125 ŠELA Zlatko 1 01:03:44 00:21:487 - Master F 12,8
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237 KK ROGLA126 CERINŠEK Franc 1 01:03:49 00:21:538 - Master G 12,79

211127 SLAPŠAK Lovro 1 01:03:51 00:21:5517 - Dečki do 15
 let, letnik 2007 i

12,78

49128 JAVERNIK Branko 1 01:04:04 00:22:082 - Master A 12,74

250 TEK JE LEK129 PANJAN Matevž 1 01:04:20 00:22:2417 - Dečki do 15
 let, letnik 2007 i

12,68

158 10017636200 ŠD BAM.BI130 REVEN Dare 1 01:04:38 00:22:429 - Master H 12,63

137 10088135695 KD BRANIK MARIBOR131 ZEMLJIČ Damjan 1 01:04:43 00:22:476 - Master E 12,61

36 VIRTUSLO132 NOVAK Miha 1 01:04:48 00:22:521 - Amaterji 12,59

154 10105151620 KK ROGLA133 CERAR Igor 1 01:04:57 00:23:018 - Master G 12,56

164 10017633469 ŠD TURBO M134 COLNARIČ Slavko 1 01:05:06 00:23:109 - Master H 12,53

8135 OREŠNIK Peter 1 01:05:52 00:23:561 - Amaterji 12,39

116 KK POCINKOVALNIC136 KOVAČIČ Miha 1 01:06:11 00:24:155 - Master D 12,33

222 10128462437 MEBLOJOGI PRO-CO137 ŠKARABOT Timotej 1 01:06:29 00:24:3316 - Elite, tekmo
valci z OCK lice

12,27

238 KK ROGLA138 POLEGEK Matej 1 01:07:17 00:25:214 - Master C 12,13

110139 HOSTNIK Jani 1 01:07:32 00:25:365 - Master D 12,08

60 /140 PRELEC Nejc 1 01:07:35 00:25:392 - Master A 12,07

162 10017630944 ŠD TURBO M141 RAKOŠ Dragan 1 01:08:00 00:26:049 - Master H 12

223142 ŠKARABOT Matej 1 01:08:58 00:27:024 - Master C 11,83

219 EUROCENTER143 MILUTINOVIČ Igor 1 01:09:30 00:27:346 - Master E 11,74

157 ORIENTACIJSKI KLU144 MRMOLJA Uroš 1 01:09:43 00:27:478 - Master G 11,7

20 10013786209 TEAM TURBO TROPO145 POLAJNAR Klemen 1 01:09:47 00:27:511 - Amaterji 11,69

210146 KUK Peter 1 01:09:59 00:28:036 - Master E 11,66

11 /147 KRALJ David 1 01:11:14 00:29:181 - Amaterji 11,46

215148 MEŠKO Denis 1 01:12:15 00:30:193 - Master B 11,29

138 10100939800 KD BRANIK MARIBOR149 SODERŽNIK Stojan 1 01:12:31 00:30:356 - Master E 11,25

102 KK ROGLA150 JEVŠENAK Vladimir 1 01:12:39 00:30:434 - Master C 11,23

101 KK ROGLA151 PUČNIK Albin 1 01:12:39 00:30:434 - Master C 11,23

231 10092680551 HöRMANN SLOVENIJ152 STRAŠEK Vid 1 01:13:21 00:31:2516 - Elite, tekmo
valci z OCK lice

11,12

160 10052481832 KK GORJE153 GOLČMAN Andrej 1 01:14:10 00:32:149 - Master H 11

58 / KK ROGLA154 ZALOŽNIK Andraž 1 01:14:16 00:32:202 - Master A 10,99

77155 CRESNAR Boris 1 01:14:35 00:32:393 - Master B 10,94

43156 SOMRAK Matjaž 1 01:14:41 00:32:452 - Master A 10,93

221 ŠKD NOVA CERKEV157 URANC Marko 1 01:16:25 00:34:295 - Master D 10,68

239158 ČERNELIČ Jernej 1 01:16:59 00:35:033 - Master B 10,6

169 10017551627 KD BRDA DOBROVO159 SAKSIDA Marko 1 01:17:12 00:35:1611 - Master J 10,57

244 ŠD ZADUOR160 ROJŠEK Tomaž 1 01:18:13 00:36:177 - Master F 10,43

233161 STARMAN Aljž 1 01:20:14 00:38:186 - Master E 10,17

159 10017552334 KD BRDA DOBROVO162 KIRIČ Avgust 1 01:20:20 00:38:249 - Master H 10,16

105 GAMSI CC163 STANIČ Sebastjan 1 01:20:24 00:38:284 - Master C 10,15

224164 KONUŠEK Miha 1 01:22:36 00:40:4017 - Dečki do 15
 let, letnik 2007 i

9,88

247 KK ROGLA165 ŠIPKA Zlatko 1 01:22:38 00:40:425 - Master D 9,87

106 GAMSI CC166 BREČKO Andraž 1 01:24:06 00:42:104 - Master C 9,7

225 KK ROGLA167 KONUŠEK Evgen 1 01:24:21 00:42:256 - Master E 9,67

243 TEHROC168 ROBAR Jernej 1 01:26:36 00:44:4017 - Dečki do 15
 let, letnik 2007 i

9,42

242 TEHROC169 ROBAR Roman 1 01:26:37 00:44:414 - Master C 9,42

213170 URLEP Stanko 1 01:27:20 00:45:248 - Master G 9,34

168 10017554051 TEAM BTS COMPANY171 PREŠEREN Janez 1 01:27:54 00:45:5810 - Master I 9,28

218 JPS TEAM172 PLANKL Jože 1 01:28:21 00:46:258 - Master G 9,24

229 ŠD TINJE173 SMOGAVEC Rudi 1 01:32:28 00:50:326 - Master E 8,82

149 KK JAN SPORT174 ŠESEK Uros 1 01:34:20 00:52:247 - Master F 8,65

205175 TRUNKELJ Tone 1 01:38:27 00:56:314 - Master C 8,29

127176 MUHIČ Jernej 1 01:47:36 01:05:406 - Master E 7,58
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70177 TODOROVIČ Marko 1 02:01:48 01:19:523 - Master B 6,7

91178 VINKLER Marko 1 02:02:38 01:20:424 - Master C 6,65

Dogodek: 30. skok na Roglo Datum: 20.08.2022

Organizator: KK Rogla

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik:
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Rezultati
Skok na Roglo 2022

Kategorija: 1 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

25 10081021555 ŠD RUDNIK LJUBLJANA1 GRÜNFELD Kristian 1 00:41:56 00:00:00 19,46

17 10129605017 KD ROG2 EMERŠIČ Marko 1 00:42:52 00:00:56 19,04

29 10092039543 KK POCINKOVALNICA C3 SEDAR Tadej 1 00:43:03 00:01:07 18,95

33 KOŠTRUNI4 ŠPANRING Klemen 1 00:43:09 00:01:13 18,91

15 10115063000 ŠD BAM.BI5 SEKNE Gal 1 00:43:18 00:01:22 18,85

24 10123642951 ŠD RIKITEAM6 MEDEN Matija 1 00:44:46 00:02:50 18,23

27 URNIK Miha 1 00:44:53 00:02:57 18,18

138 GOROPEČNIK Jernej 1 00:45:50 00:03:54 17,8

109 KUS Jan 1 00:45:56 00:04:00 17,76

16 10128193766 ŠD BAM.BI10 KNEZ Iztok 1 00:46:37 00:04:41 17,5

28 10106788795 ARCONT SELCE11 BOHAK Marsel 1 00:47:23 00:05:27 17,22

27 10052449294 ARCONT SELCE12 PETELIN Karli 1 00:47:50 00:05:54 17,06

713 REZAR LESNIK Žan 1 00:48:32 00:06:36 16,81

22 /14 RAMOVŠ Goran 1 00:49:10 00:07:14 16,6

34 KOŠTRUNI15 DOVNIK Mitja 1 00:49:47 00:07:51 16,39

38 LAVA TEAM16 DAJČAR Blaž 1 00:51:18 00:09:22 15,91

32 KK ROGLA17 KOTNIK Tilen 1 00:51:29 00:09:33 15,85

35 10092865760 KK JAN SPORT18 HRIBLJAN Matjaž 1 00:51:37 00:09:41 15,81

20619 ČADEŽ Tim 1 00:52:28 00:10:32 15,55

620 SELCAN Tit 1 00:54:56 00:13:00 14,85

220 10127295912 KK ROGLA21 RUTNIK Matic 1 00:55:59 00:14:03 14,58

3 10017650445 ŠD OKTAN KOROšKA22 ŠTERN Nejc 1 00:56:19 00:14:23 14,49

30 10127295508 KK ROGLA23 LOČNIKAR DULLER Tilen 1 00:58:25 00:16:29 13,97

12 CAMBRIDGE UNIVERSIT24 KEJŽAR Nejc 1 00:58:52 00:16:56 13,86

23625 VENKO Aljaž 1 01:01:00 00:19:04 13,38

21426 KUK Patrik 1 01:01:50 00:19:54 13,2

36 VIRTUSLO27 NOVAK Miha 1 01:04:48 00:22:52 12,59

828 OREŠNIK Peter 1 01:05:52 00:23:56 12,39

20 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI29 POLAJNAR Klemen 1 01:09:47 00:27:51 11,69

11 /30 KRALJ David 1 01:11:14 00:29:18 11,46

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

59 10084203256 KK ROGLA1 FRIM Davorin 1 00:42:53 00:00:00 19,03

66 KOŠTRUNI2 KANGLER Matej 1 00:44:49 00:01:56 18,21

62 ARCONT SELCE3 KOČNIK Simon 1 00:44:59 00:02:06 18,14

55 10017574966 TUŠ T.E.A.M.4 MESARIČ Mitja 1 00:46:37 00:03:44 17,5

63 10131528950 KK POCINKOVALNICA C5 VUKAŠINOVIĆ Anže 1 00:46:53 00:04:00 17,4

57 10124487558 IZVIR VIPAVA6 TERČON Borut 1 00:47:33 00:04:40 17,16
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68 SLO19910524 LAVA TEAM7 ČETINA Nejc 1 00:47:51 00:04:58 17,05

548 BREŠAN Jan 1 00:48:39 00:05:46 16,77

56 10017562539 KD ALPE SIS9 PLEVEL Robert 1 00:49:46 00:06:53 16,4

5210 GLAMOČAK Anže 1 00:50:15 00:07:22 16,24

202 10113395307 KK ROGLA11 GRIČNIK Uroš 1 00:53:38 00:10:45 15,21

67 HöRMANN SLOVENIJA BI12 MAVRIN Rok 1 00:54:54 00:12:01 14,86

41 PLUS PLU13 VITASOVIČ Aleš 1 00:56:23 00:13:30 14,47

20714 BORŠNAK Blaž 1 00:57:02 00:14:09 14,31

53 ŠPORTNO DRUšTVO KRI15 CELAN Boštjan 1 00:57:26 00:14:33 14,21

4516 PUČNIK Samo 1 00:57:50 00:14:57 14,11

234 KK ROGLA17 KVAR Žiga 1 00:59:19 00:16:26 13,76

4218 VINOJCIC Igor 1 00:59:51 00:16:58 13,63

22719 SELČAN Rok 1 01:00:35 00:17:42 13,47

65 KOŠTRUNI20 ZACHARIAS Tadej 1 01:00:51 00:17:58 13,41

4421 RAMOT Niko 1 01:00:54 00:18:01 13,4

4022 VUDLER Uroš 1 01:01:04 00:18:11 13,36

4923 JAVERNIK Branko 1 01:04:04 00:21:11 12,74

60 /24 PRELEC Nejc 1 01:07:35 00:24:42 12,07

58 / KK ROGLA25 ZALOŽNIK Andraž 1 01:14:16 00:31:23 10,99

4326 SOMRAK Matjaž 1 01:14:41 00:31:48 10,93

Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

85 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:45:37 00:00:00 17,89

88 10079741357 KOŠTRUNI2 ROŽAN Igor 1 00:47:47 00:02:10 17,08

82 GAMSI CC3 FORŠTNER Robert 1 00:48:26 00:02:49 16,85

754 KOVAČ Gregor 1 00:48:29 00:02:52 16,83

86 10124177663 KK POCINKOVALNICA C5 MLAKER Boštjan 1 00:48:52 00:03:15 16,7

87 10113393485 KK ROGLA6 FIJAVŽ Matej 1 00:50:46 00:05:09 16,07

83 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOMAT7 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:51:30 00:05:53 15,84

748 NOVAK Jernej 1 00:53:51 00:08:14 15,15

81 10017608110 KD BELAUNCE9 DOLENC Marko 1 00:55:04 00:09:27 14,82

21210 ŠMID Jože 1 00:55:54 00:10:17 14,6

79 KK BIKE-EK HALOZE 20011 KRAMBERGER Miha 1 00:57:41 00:12:04 14,15

6912 ZAKŠEK Rino 1 00:58:39 00:13:02 13,91

21513 MEŠKO Denis 1 01:12:15 00:26:38 11,29

7714 CRESNAR Boris 1 01:14:35 00:28:58 10,94

23915 ČERNELIČ Jernej 1 01:16:59 00:31:22 10,6

7016 TODOROVIČ Marko 1 02:01:48 01:16:11 6,7

Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

100 10059836149 GANESHA TEAM1 ČRETNIK Marko 1 00:43:09 00:00:00 18,91

99 10017609726 GANESHA TEAM2 DOGŠA Iztok 1 00:43:50 00:00:41 18,62

983 GRAHELJ Luka 1 00:45:04 00:01:55 18,11

944 PAHER Marko 1 00:48:01 00:04:52 16,99

103 10059745011 ŠD RIKITEAM5 RIBIČ Zoran 1 00:48:30 00:05:21 16,82

96 /6 KUTOŠA David 1 00:49:18 00:06:09 16,55

92 2022TZS4377 ŠALAMUN Darko 1 00:50:05 00:06:56 16,29

232 10081513629 HöRMANN SLOVENIJA BI8 STRAŠEK Aleš 1 00:53:11 00:10:02 15,34

108 KOŠTRUNI9 BOHAK Janez 1 00:53:15 00:10:06 15,32
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109 10111070640 KD BRANIK MARIBOR10 KRAJNC Boštjan 1 00:55:58 00:12:49 14,58

240 TUŠ T.E.A.M.11 VANTUR Miha 1 00:57:02 00:13:53 14,31

107 KK POCINKOVALNICA C12 BASTL Simon 1 00:58:27 00:15:18 13,96

9313 PRELOŽNJAK Jaka 1 00:59:43 00:16:34 13,66

9714 HRASTNIK Igor 1 01:02:58 00:19:49 12,96

238 KK ROGLA15 POLEGEK Matej 1 01:07:17 00:24:08 12,13

22316 ŠKARABOT Matej 1 01:08:58 00:25:49 11,83

102 KK ROGLA17 JEVŠENAK Vladimir 1 01:12:39 00:29:30 11,23

101 KK ROGLA18 PUČNIK Albin 1 01:12:39 00:29:30 11,23

105 GAMSI CC19 STANIČ Sebastjan 1 01:20:24 00:37:15 10,15

106 GAMSI CC20 BREČKO Andraž 1 01:24:06 00:40:57 9,7

242 TEHROC21 ROBAR Roman 1 01:26:37 00:43:28 9,42

20522 TRUNKELJ Tone 1 01:38:27 00:55:18 8,29

9123 VINKLER Marko 1 02:02:38 01:19:29 6,65

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

245 TEAM TURBO TROPOVCI1 KOPŠE Igor 1 00:42:21 00:00:00 19,27

216 JR SPORT2 REBERŠAK Jernej 1 00:43:48 00:01:27 18,63

117 10017627914 KK POCINKOVALNICA C3 GUČEK Andrej 1 00:44:30 00:02:09 18,34

111 10017560721 KD ALPE SIS4 FILIPIČ Grega 1 00:45:23 00:03:02 17,98

124 10017569310 KK POSTOJNA5 OTONIČAR Domen 1 00:50:39 00:08:18 16,11

2046 ČADEŽ Jure 1 00:52:02 00:09:41 15,68

125 10017585676 KK POSTOJNA7 OTER Mitja 1 00:52:40 00:10:19 15,49

217 ŠD GRMADA8 NOVAK Zdravko 1 00:55:56 00:13:35 14,59

241 KK ROGLA9 ROPOŠEC Tomaž 1 00:56:16 00:13:55 14,5

112 TANIN SEVNICA10 RAK Silvester 1 00:56:25 00:14:04 14,46

120 KOŠTRUNI11 MODIC Sašo 1 00:56:26 00:14:05 14,46

118 10113396822 KK ROGLA12 SLIVEČKA Damjan 1 00:56:49 00:14:28 14,36

113 KK BIKE-EK HALOZE 20013 ŠKERBIĆ Darko 1 00:57:07 00:14:46 14,29

121 KOŠTRUNI14 BABŠEK Dalibor 1 01:00:29 00:18:08 13,49

122 10017568094 KK POSTOJNA15 ŠABEC Matej 1 01:03:37 00:21:16 12,83

116 KK POCINKOVALNICA C16 KOVAČIČ Miha 1 01:06:11 00:23:50 12,33

11017 HOSTNIK Jani 1 01:07:32 00:25:11 12,08

221 ŠKD NOVA CERKEV18 URANC Marko 1 01:16:25 00:34:04 10,68

247 KK ROGLA19 ŠIPKA Zlatko 1 01:22:38 00:40:17 9,87

Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

131 10006240720 KD BRDA DOBROVO1 ALIČ Simon 1 00:46:25 00:00:00 17,58

132 10017590932 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 1 00:48:35 00:02:10 16,8

135 10073768480 KOŠTRUNI3 DOVNIK Miran 1 00:49:04 00:02:39 16,63

134 10063621573 KOŠTRUNI4 GAJSER Leon 1 00:51:23 00:04:58 15,88

130 10017554152 KD BRDA DOBROVO5 VODOPIVEC Borut 1 00:52:01 00:05:36 15,69

139 10017567993 KK POSTOJNA6 ŠABEC Igor 1 00:52:05 00:05:40 15,67

1287 MEDEN Sašo 1 00:52:09 00:05:44 15,65

133 10083931757 ŠD RUDNIK8 JERŠIN Jaka 1 00:52:52 00:06:27 15,44

129 10017605177 KK ZAVRŠNICA9 PRISTAVEC Miran 1 00:53:42 00:07:17 15,2

20910 GOŠNJAK Jože 1 00:59:48 00:13:23 13,65

12611 VIDEČNIK Anton 1 01:01:16 00:14:51 13,32

23012 IPŠEK Tomaž 1 01:02:16 00:15:51 13,1
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137 10088135695 KD BRANIK MARIBOR13 ZEMLJIČ Damjan 1 01:04:43 00:18:18 12,61

219 EUROCENTER14 MILUTINOVIČ Igor 1 01:09:30 00:23:05 11,74

21015 KUK Peter 1 01:09:59 00:23:34 11,66

138 10100939800 KD BRANIK MARIBOR16 SODERŽNIK Stojan 1 01:12:31 00:26:06 11,25

23317 STARMAN Aljž 1 01:20:14 00:33:49 10,17

225 KK ROGLA18 KONUŠEK Evgen 1 01:24:21 00:37:56 9,67

229 ŠD TINJE19 SMOGAVEC Rudi 1 01:32:28 00:46:03 8,82

12720 MUHIČ Jernej 1 01:47:36 01:01:11 7,58

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

143 10017551829 KD BRDA DOBROVO1 DANEVČIČ Marko 1 00:50:42 00:00:00 16,09

1402 VIVOD Milan 1 00:51:47 00:01:05 15,76

235 ŠD TINJE3 ŠTEFANE Srečko 1 00:52:52 00:02:10 15,44

144 10017569613 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 1 00:54:04 00:03:22 15,09

141 10001189848 TUŠ T.E.A.M.5 MELANŠEK Iztok 1 00:55:21 00:04:39 14,74

146 ŠENTJUR POWER6 PINTER Andrej 1 00:55:38 00:04:56 14,67

145 KD ROG7 HRIBAR Mihael 1 00:57:10 00:06:28 14,27

203 10017552536 KD BRDA DOBROVO8 HVALA Oskar 1 01:01:56 00:11:14 13,18

148 KOŠTRUNI9 ŠELA Zlatko 1 01:03:44 00:13:02 12,8

244 ŠD ZADUOR10 ROJŠEK Tomaž 1 01:18:13 00:27:31 10,43

149 KK JAN SPORT11 ŠESEK Uros 1 01:34:20 00:43:38 8,65

Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

151 10102477349 B.V.G. GULČ1 BOKALIČ Marko 1 00:51:37 00:00:00 15,81

152 10017638523 ŠD BAM.BI2 ČUK Tomislav 1 00:55:55 00:04:18 14,59

150 10017651152 KK ZAVRŠNICA3 PREŠEREN Branko 1 00:56:06 00:04:29 14,55

153 10017552132 KD BRDA DOBROVO4 BRATINA Marjan 1 00:58:42 00:07:05 13,9

237 KK ROGLA5 CERINŠEK Franc 1 01:03:49 00:12:12 12,79

154 10105151620 KK ROGLA6 CERAR Igor 1 01:04:57 00:13:20 12,56

157 ORIENTACIJSKI KLUB SL7 MRMOLJA Uroš 1 01:09:43 00:18:06 11,7

2138 URLEP Stanko 1 01:27:20 00:35:43 9,34

218 JPS TEAM9 PLANKL Jože 1 01:28:21 00:36:44 9,24

Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

161 BK DINAMO1 SESAR Vlatko 1 00:56:53 00:00:00 14,35

165 10017553243 TEAM BTS COMPANY2 ČUDEN Marjan 1 00:58:21 00:01:28 13,98

163 10017632156 ŠD TURBO M3 PAPIČ Milivoj 1 01:03:43 00:06:50 12,81

158 10017636200 ŠD BAM.BI4 REVEN Dare 1 01:04:38 00:07:45 12,63

164 10017633469 ŠD TURBO M5 COLNARIČ Slavko 1 01:05:06 00:08:13 12,53

162 10017630944 ŠD TURBO M6 RAKOŠ Dragan 1 01:08:00 00:11:07 12

160 10052481832 KK GORJE7 GOLČMAN Andrej 1 01:14:10 00:17:17 11

159 10017552334 KD BRDA DOBROVO8 KIRIČ Avgust 1 01:20:20 00:23:27 10,16

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

168 10017554051 TEAM BTS COMPANY1 PREŠEREN Janez 1 01:27:54 00:00:00 9,28

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:
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169 10017551627 KD BRDA DOBROVO1 SAKSIDA Marko 1 01:17:12 00:00:00 10,57

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

178 10106067864 KK POCINKOVALNICA C1 ZORMAN Eva 1 00:50:16 00:00:00 16,23

172 ŠKD SKAZA2 GLAMOČAK Tajda 1 00:57:10 00:06:54 14,27

1713 GOROPEČNIK Eva 1 00:57:34 00:07:18 14,17

175 10113396721 KK ROGLA4 GORIČAN Patricija 1 01:01:06 00:10:50 13,36

176 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA5 DRNOVŠEK Mateja 1 01:04:53 00:14:37 12,58

180 KK DOLENJSKA BALANC6 TURK Klara 1 01:07:21 00:17:05 12,12

177 10124264963 KD ALPE SIS7 FLORINDO Mateja 1 01:07:25 00:17:09 12,1

179 10124176552 KK POCINKOVALNICA C8 VIDEČNIK Valentina 1 01:13:51 00:23:35 11,05

1739 FRAS Petra 1 02:01:37 01:11:21 6,71

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

249 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:52:54 00:00:00 15,43

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

184 10105151115 KK ROGLA1 KAČIČNIK Nataša 1 01:10:32 00:00:00 11,57

182 10106784351 KK ZAVRŠNICA2 PREŠEREN Matejka 1 01:11:57 00:01:25 11,34

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

185 10083649346 ŠD BAM.BI1 ANŽEL Jožefa 1 01:19:08 00:00:00 10,31

186 10017630843 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 01:20:42 00:01:34 10,11

Kategorija: 16 - Elite, tekmovalci z OCK licenco, združena kategorija
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

187 10105314601 POGI TEAM UAE GENER1 JAZBEC Gal 1 00:46:44 00:00:00 17,46

188 10113308310 POGI TEAM UAE GENER2 JAZBEC Jan 1 00:47:29 00:00:45 17,18

26 10131093662 KK TBP LENART3 ČAGRAN Filip 1 00:51:32 00:04:48 15,83

248 10125547888 POGI TEAM UAE GENER4 DOGŠA Tadej 1 01:01:38 00:14:54 13,24

222 10128462437 MEBLOJOGI PRO-CONC5 ŠKARABOT Timotej 1 01:06:29 00:19:45 12,27

231 10092680551 HöRMANN SLOVENIJA BI6 STRAŠEK Vid 1 01:13:21 00:26:37 11,12

Kategorija: 17 - Dečki do 15 let, letnik 2007 in mlajši brez licence
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

11 ZAGOŽEN Ažbe 1 00:51:07 00:00:00 15,96

208 KD KNEŽJEGA MESTA C2 KODRUN Mai 1 00:57:21 00:06:14 14,23

2013 HRASTNIK Gal 1 01:01:56 00:10:49 13,18

2464 KOPŠE Gašper 1 01:02:00 00:10:53 13,16

2115 SLAPŠAK Lovro 1 01:03:51 00:12:44 12,78

250 TEK JE LEK6 PANJAN Matevž 1 01:04:20 00:13:13 12,68

2247 KONUŠEK Miha 1 01:22:36 00:31:29 9,88

243 TEHROC8 ROBAR Jernej 1 01:26:36 00:35:29 9,42

Dogodek: 30. skok na Roglo Datum: 20.08.2022

Organizator: KK Rogla

Glavni sodnik:
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Odgovorna oseba:  

20.08.2022 14:26:01 6/6


